
 

Zarządzenie Nr 5/2015 

Wójta Gminy Szczytniki 
z dnia 19 lutego 2015 roku  

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Szczytniki na 2015 rok  
Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami ), oraz § 8 pkt 2 uchwały Nr 

IV/18/2015 Rady Gminy Szczytniki z dnia 29 stycznia 2015 roku w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Szczytniki na 2015 rok  Wójt Gminy Szczytniki zarządza co następuje: 

§ 1. 
Wprowadza się zmianę w uchwale Nr IV/18/2015 Rady Gminy Szczytniki z dnia 29 stycznia 

2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Szczytniki na 2015 rok w sposób 

następujący:  

1.§ 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2015 rok w wysokości  23.377.433,00 zł, z 

tego : 

- dochody bieżące w kwocie  22.052.463,00 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 1.324.970,00 zł, w tym ze sprzedaży majątku 100.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.   

W załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone jak w załączniku nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w wysokości 2.467.499,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

Załącznik Nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

3. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej w wysokości 25.900,00  zł zgodnie z załącznikiem nr 3a. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 rok w wysokości 24.231.418,00 zł,  

z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 20.122.263,00 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 4.109.155,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

W załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone jak w załączniku nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

2.Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 2.467.499,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.  
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do  Zarządzenia Nr 5/2015 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 19 lutego 2015 roku. 

 

 Zarządzeniem Nr 5/2015 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 19 lutego 2015 roku 

dokonano następujących zmian w budżecie: 

1. Dokonano zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy z tytułu: 

- dotacji celowej na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za I kwartał 2015 

roku dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej, oraz koszty obsługi tego zadania w 

wysokości 690,00 zł. 

2.  Dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących między paragrafami   w 

działach 801,  852, 854w celu dostosowania planów do  faktycznych potrzeb. 

 

 


